
í
La

-m" 'F-g
Šk,- """' ".- " · ·.

-.-m- ·

VnŮ

Č. j.: ZSM-6-41/OÚ-2021
Počet stran: 2

='"°2' ""

DODATEK Č. 4
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dr)e 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56úoÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Markem Benešem, ředitelem Odboru kybernetické bezpečnosti
a koordinace informačních a komunikačních technologií, na základě NMV a SŠP
č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném
referátnikem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento

l



!)odatek č. 4.

ke Smlouvě o užÍvání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujlcího znění:

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřeiy dne 25. 9. 2017 Smlouvu o užÍvánj movitého majetku
pod č. j. ZSM-26-12/OU-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho urMstěni a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, označení CEN: V-

CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1 a 2.
b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1624, označení CEN: V-

CZ01000103, k. ú.: Nusle, LV: 8013, budova: č. 1 a 2.
c) objekt 2106832, na adrese: Praha 4, Kupeckého 842/4, k. ú.: Háje, lv:

506, budova: č. 1.
2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje

Přňohou č. 2 tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užIvánI ke dni 31. 12. 2020

činí 2.094.063,06 KČ.
(slovy: dvami|ionydevadesátčtyřitisícšedesáttřikoru nčeskýchšedesáttřihaléře).

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotoveni a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejněni v registru smluv.

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v lnformačním
systému registru smluv, dle Zákona č. 340/2015 Sb..

2



5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojuji své v|astnoruční podpisy.

NedIlnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 -Seznam movitého majetku po místnostech ke dni 31.12.2020
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 1 6 -03- 2021 V Praze dne: O Z -03- 2321

za ZSMV: za Užlvate|e:

3



á;.,© @ZE,,, ,,,,,,,
{,ílf,i , F\ti '

Příloha č, 1

ZSM-6-41/OÚ-2021

Č. j. ZSM-1 6-56/OÚ-2019

Pověření
Já níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, PřípotočnI 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátnfch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvoláni,

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

ŕ



S;]

:"'" T7
4}1 í :4 "Č%Á " '.'

Š
' 'Z Z: " ' ' ' · -. .· . ' Á'.-

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technofogií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

Poř· Nomenklatura .Sério.vé. l Název Typ Hodnota Množstv' Areál Budove Adresa budovy Místnost Uázev
č. vyrobni číslo místnost v[astn!ka l

1 063300606000 #3\NT039171 SYstém naviqační GPS GARMIN NŮVĺ 2589T LIFETIME 4 961,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 107AB oředsÍň 2515308001

2 132290060976 #251&NVC00002 Kávovar elektrický NIVONA nicr 520 14 249,50 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 107AE3 oředsíři 2515308001

3 180401186287 1 Skříň dveřová s bočním světlíkem dřev. 24 739,83 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 107AB předsíň 2515308001

4 180401314302 300864 Křeslo celočdouněné @ 10 472,80 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 107AB předsíň 2515308001

5 180401314302 300866 Křeslo celočalouněné (ä) 10 472,80 1 2105541 2 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 DO 107AB předsíň 251530BOD1

6 180401461122 26 Stolek konferenční kulatý dřevěný 6 042,22 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 107AB předsíň 2515308001

7 180403111675 #78760315930008018 Chladnička VENUS RKA 140 A-é- 2 904,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 107AB předsíň 2515308001

8 180401186138 1 Skříňová sestava S5 dřevěná 60 865,39 1 2105541 2 Praha 4, NáměstÍ Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

9 180401186141 1 Skříňová sestava S7 dřevěná 60 848,05 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

10 121405521061 33 Hodiny nástěnné bateriové , 370,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

11 132290072069 102 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

12 180401186140 1 Skříňová sestava S6 dřevěná 31 767,64 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 1078 kancelář 2515308001

13 180401714229 1 Maska recepč. ST5 dřev. nástavba na stůl 4 567,69 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

14 180401714236 1 Sestava stolová ST4 dřev., kov 39 521,64 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

15 180401724045 1046 Police závěsná-dřevěná 3 067,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

16 180401799034 50 Kontejner dřevěný 8 485,71 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

17 180401799176 3 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

18 180402303922 1 Židle 0táčecí,čal.kov. 5 283,20 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

19 180402316070 276 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 1078 kancelář 2515308001

20 180402325041 1906 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1079 kancelář 2515308001

21 180403332095 5 Ventilátor stojanový 150,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1078 kancelář 2515308001

22 180405114207 9 Lampa stolní GINERVA UNO 390,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1078 kancelář 2515308001

23 101000012623 1 Obraz umělecký MYSLIVNA zima 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

24 101000012628 1 Obraz umělecký darre 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

25 101000012627 1 Obraz umělecký hubert 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

26 101000012624 1 Obraz umělecký myslivna JARO 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

27 101000012626 1 Obraz umělecký LUNA 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

28 101000012620 1 Obraz umělecký TOSCA 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

29 101000012625 1 Obraz umělecký MERCUR 5 146,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

30 180402447150 3 Stůl do zasedací místnosti, dřev., kov 104 946,71 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001 .

31 101307031466 82623 Nástěnka korková 90X120 CM 612,38 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

32 180106191378 #2515-NVC00002 jednotka klimatizační mobilní QLIMA p 534 9 900,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

33 180401186137 1 Skříňová sestava SID dřevěná 42 817,82 1 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

34 180401186414 1 Skříň šatní otevřená dřevěná 7 738,47 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

35 180401400067 8 Stůl kancelářský, dřev., kov 160X80X72 1 281,60 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

36 180401400143 72 Stolek pod počítač DŘEVO kov 1 051,20 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

37 180401498292 52 Stůl jednací přídavný půlkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 068,43 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

38 180401711035 6 Věšák dřevěný 778,80 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

39 180401714109 1305 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 3 892,94 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1088 kancelář 2515308001

40 180402301101 400000001440 Židle čalouněná kovová (äj 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

41 180402301101 400000001442 Židle čalouněná kovová (äj 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

42 180402301101 400000001488 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

43 180402301101 400000001489 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 108El kancelář 2515308001

Stránka 1 z 10

F ..



':1'
ĹŤE g:-

:E '7
' l

- ..... . .. . .. .....

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

44 180402301101 400000001490 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

45 180402301101 400000001492 Židle čalouněná kovová 1A 776,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

46 180402316070 236 Židle jednaci čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

47 180402316070 247 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

48 180402316070 249 Židle jednacÍ čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

49 180402316070 277 Židfe jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

50 180402316070 255 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

51 180402316070 268 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

52 180402316070 269 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

53 180402316070 273 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1083 kancelář 2515308001

54 180402316070 274 Židle jednacÍ čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

55 180402316070 279 Židle jednacÍ čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1088 kancelář 2515308001

56 180402316070 280 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

57 180402316070 284 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

58 180402316070 259 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 1088 kancelář 2515308001

59 180402316070 271 Židle jednací čalouněná 1 934,40 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

60 180402399981 911 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤDV1NY 5 211,38 l 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

61 180402400818 219 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 876,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

62 180402795217 2 Tabule školní 1 990,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

63 180402795222 1 Tabule FLIP CHART STAN 4 791,70 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

64 180403331176 20180 Ventilátor stojanový sencdr sfn 4044 wh 590,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

65 180802042220 #8 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 95,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

66 200424078177 #A020024208 Plátno prDiekčrľľ MOVĹELUX MOBILE XC-14 14 161,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 1088 kancelář 2515308001

67 180403401041 #403106396 MYčkä nádobí INDESIT DSG 05 1EU 5 443,79 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 11113 kuchyňka 2515308001

68 180507060201 117 Vozík manipulační vícekolový (äj 1 733,84 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1118 kuchyňka 2515308001

69 180401100213 84 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 1BMM MEZ1STĚ 4 598,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

70 180401100266 15 Skříň 2-dvekvá šatní, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 3 034,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

71 180401400811 50 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 2 121,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

72 180401446111 339 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

73 180401446113 117394 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25mm 1 785,96 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

74 180401724051 3383 Police závěsná 760X230X220 LTD 18mm (äj KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

75 180401757055 6716 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä} 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

76 180401757055 6717 Kontejner ke kancelářSkému stolu © 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

77 180401798012 28 Tabule stojanová FLĺPCHART 1 669,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

78 180402316043 2376 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

79 180402316043 2375 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

80 180402316043 2374 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 114 kancelář 2515308002

81 180402316043 2373 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 114 kancelář 2515308002

82 180402316043 2349 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

83 180402316043 2350 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

84 180402325041 505 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002

85 180402714011 13 Věšák kovový chromovaný 1 165,23 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 114 kancelář 2515308002

86 180403111753 #3400186316022160 Chladnička CANDY CCTOS 482 WH 3 230,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 114 kancelář 2515308002 .

87 180405618503 306 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 114 kancelář 2515308002

Stránka 2z10

::; ' · ·": '
·: " : ·. ' : .; i;: ' ;

.. . G.'·;i·. · .



, Z "i""' i""
.:......... "'m"..-.. ......"-"" ...

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

88 101000012769 1 Obraz originál PODOBIZNA SVĚTLŽENY 5 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 11M kancelář 2515308001

89 101000012551 1 Obraz oriqiná! ČTENÁŘOVO ZÁTIŠÍ 15 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11m kancelář 2515308001

90 180401266014 7 Skříň 2dvéřová dř. KH sYstém 6 868,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

91 180401186113 16 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 235,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

92 132290071785 2 Konvice elektňcká varná CONCEPT ŠLO 559 379,00 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

93 132290101641 #2515-ľ'NC00027 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

94 180401100163 1 Skříň s nikou 2 dveře Claudia dř. 3 412,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

95 180401100167 1 Skříň poficová bílá dřevěná 5 453,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

96 180401100167 2 Skříň policová bílá dřevěná 5 453,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

97 180401122055 6480 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 202,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

98 180401261859 l Skříňka viceúčel.2 dveře, dřev. 2 742,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

99 180401299274 23 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 972,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 11M kancelář 2515308001

100 180401299274 25 Skříňka kontejnerová µjízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 972,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 11M kancelář 2515308001

101 180401313039 5197 Židle čalouněná dřevěná 335,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

102 180401408002 149 Stůl pod počítač dřevěný 5 185,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

103 180401438061 4315 Stůl rohový dřevěný m 1 952,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

104 180401446111 325 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

105 180401446111 326 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

106 180401446111 323 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

107 180401446111 324 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 11M kancelář 2515308001

108 180401463058 49 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 295,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

109 180401757055 6703 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

110 180401757055 6704 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

111 180401757055 6705 Kontejner ke kancelářSkému stolu lál 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 11M kancelář 2515308001

112 180402165029 30919 Skříň s boxy na zámek 3 690,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

113 180402325014 170 Křeslo otočné µjizdné čalouněné 4 138,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001
l 114 180402325041 357 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

115 180402325041 358 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

116 180'402325041 359 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001 ,
' 117 180402379019 3 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

118 180402714009 22 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 11M kancelář 2515308001

119 180403112085 #13800700018 Chladnička kombinovaná FINLUX FXRA 28210 5 687,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11m kancelář 2515308001

, 120 180405234022 1430 Lampa stolní zářivková 1 255,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

, 121 180405618503 237 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 11M kancelář 2515308001
122 180802042120 1946 Šňůra prodlužovaá 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

123 180802042120 1947 Šňůra prodlužovací 5 m S-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

124 180802042120 2147 Šňůra prodiužovaci 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 185,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

125 180802042135 102 Šňůra prodlužovací lOm 4-ZÁSUVKY 220V 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

126 120601080404 #020638080 stroj psací elektron. s pam. OPTIMA SC 20 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

127 100500613261 9 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

128 120601010000 #1053742068 stroj psací mechanický sv consul 2 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

129 160701000231 8 Schůdky sklopné 4 stupňové kov- 567,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

130 180401799029 6 Potíce D2 DTO -třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

131 180401799043 2 Nástavba na stůl DI komb.DTD-Ĺ dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sHad MV 2515308001

Stránka 3 z 10

. . . . ,. .. , . ... ... . .. .. . . .. .. .
l":":' "" ' ' ' " "' Ĺ:' ' "" .". '



& &3

7 t: " ' '$.'..'7%" '.šI

- .,.... . - .. ..,..

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

132 180402231311 38 Skříň na spIsy svařov.2dv.kovová 1 892,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sHad MV 2515308001

133 180403115038 1 Autochladnlčka ELEKTROLUX 3 909,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 128 sHad MV 2515308001

134 180403115048 #1 Autochladnička COLEMAN 3 500,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 128 sklad MV 2515308001

135 180405234022 1382 Lampa stolní zálivková (a? 1 215,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

136 180507181136 909 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

137 180507181136 910 Regál kovový l 285,96 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

138 180507181136 911 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC) 128 sklad MlV 2515308001

139 180507181136 912 Regál kovový 1 285,96 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad mv 2515308001

140 180507181136 913 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad mv 2515308001

141 180507181136 914 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 128 sklad MV 2515308001

142 211070190747 #\/1293500498 Zařízení multifunkční Ricoh AFICIO mp C4000A.D 167 552,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515103000

143 180401186120 4 Skříň SK12 komb. DTD-iamino 12 614,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 131 kancelář 2515308001

144 180401299213 9 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC ' 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

145 180401299234 7 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 16 303,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

146 180401299234 8 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 16 303,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

147 180401299234 14 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 16 303,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 131 kancelář 2515308001

148 180401299246 6 Kontejner K3 komb.DTD-Ĺam 6 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

149 180401313066 17 Židle kancel. KK2 s O,bez Pod,ča1.kov. 13 896,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

150 180401313066 18 Židle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 13 896,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 131 kancelář 2515308001

151 180401438069 4 Stůl jednací SJ4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 4 956,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

152 180401714160 9 Věšák D3 lamino běž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

153 180401799043 10 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

154 180401799043 11 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 131 kancelář 2515308001

155 180402231302 18 Skříňka vícedveřová kovová 4 477,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

156 180402301101 400000001803 Židle čalouněná kovová m 595,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

157 180402303920 5 Židle kovová čalouněná konferenční TAURUS C29 499,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

158 180402447135 12 Stůl kancelářSký STS béžjamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001

159 180402447135 13 Stůl kancelářský ST5 béžjamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 131 kancelář 2515308001 ,

160 180802079619 6 Kabel prodlužovací 3m VYPÍNAČ, 4 ZÁSUVKY 112,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 131 kancelář 2515308001

161 120628060398 #42036083 stroj skartovací 220 V HSM SECURIO 826 13 310,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 276 kancelář 2515308002

162 132291070967 243 Konvice elektrická varná 1,7 l BRAVO 84360 699,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

163 180401296147 428 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

164 180401296190 13 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,51 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

165 180401299231 207 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

166 180401400112 19 Stůl kancelářSký psací 1600x800x730 dřev., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

167 180401400112 20 Stůl kanceiářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

168 180401400112 21 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 dřev., kov 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

169 180401400112 23 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 dřev., kov 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

170 180401400112 24 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 dřev, KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

171 180401400112 22 Stůl kancelářSký psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

172 180401400124 217 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 908,83 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002 ,

173 180401408002 188 Stůl pod počÍtač dřevěný 1 079,05 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002 ,

174 180401714167 96 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

175 180401714167 80 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

Stránka 4 z 10

· T If

· P .'



áSk

:' ""V C')
·=^m£¢ ':" ' '."'

.} b,

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladově středisko: 2515000065

176 180401714167 83 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

177 180401714167 89 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

178 180402162102 1136 Skříň na spIsy kovová @,(äj 950X400X1950 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

179 180402162102 1137 Skříň na spIsy kovová ©R 95DX400X1950 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 251530BD02

180 180402162109 1 Skříň kovová svařovaná 2křidlá RAL 7035 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 276 kancelář 2515308002

181 180402162109 2 Skříň kovová svařovaná 2křídlá RAL 7035 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

182 180402162109 3 Skříň kovová svařovaná 2křídlá RAL 7035 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

183 180402320056 131 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

184 180402320056 87 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

185 180402320056 96 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

186 180402320056 117 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

187 180402320056 76 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

188 180402399940 53 Křeslo kancelářSké čalouněné pojízdné s područkami 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

189 180402714009 53 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

190 180403111796 #2515-N\/C00032 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

191 180403331096 3539 Ventilátor stolní (lil 883,32 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

192 180403331096 3579 Ventilátor stolní (äj 100,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

193 180403331186 16 Ventilátor stolní SENCOR 415,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

194 180403331186 15 Ventilátor stolní SENCOR 415,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

195 180405618503 325 Lampa stolní eiektňcká 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

196 180405618503 326 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

197 180405618503 329 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

198 180405618503 330 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

199 180802042124 #2515-NVC00030 Šňůra pmdlužovací 3 m S-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 276 kancelář 2515308002

200 180802042124 #251&NVC00033 Šňůra prodlužovaci 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 276 kancelář 2515308002

201 180802042124 #A050078277 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 109,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 276 kancelář 2515308002

202 120628060346 #bezv.c. stroj skartovací 220V DAHLE 40204 8 457,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

203 132291071033 #2515-NVC00037 Konvice elektrická varná ETA 3590 799,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

204 180106111698 #72Z16070602500261 Klimatizace mobilnÍ SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

205 180401126031 217 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

206 180401296147 436 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

207 180401400112 5 Stůl kancelářSký psací 1600x800x730 dřev., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

208 180401400112 6 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., kov 2119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

209 180401400112 7 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV, kov 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

210 180401400112 8 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 251530BOC2

211 180401400112 9 Stůl kancelářský psací 1600X800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 278 kancelář 2515308002

212 180401400112 10 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 278 kancelář 2515308002

213 180401714167 91 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

214 180401757055 11648 Kontejner ke kancelářSkému stolu (ä! 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

215 180401757055 11649 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

216 180401757055 11650 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 278 kancelář 2515308002 ,

217 180401757055 11651 Kontejner ke kancelářskému stolu R 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 278 kancelář 2515308002

218 180402162102 1135 Skříň na spisy kovová @(á! 950X400X1950 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

219 180402162102 1138 Skříň na spisy kovová ©R 950X400X1950 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

Stránka 5 z 10

r ' 'e ' '



©7

@'; ZS'b: '7?

Gy t '

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

220 180402325041 1516 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

221 180402325041 2589 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

222 180402714009 50 Věšák stojanový chromovaný kovový ' 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

223 180402714009 56 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

224 180402714009 52 Věšák st(jianový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

225 180403111817 #240096 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

226 180403331096 3535 Ventilátor stolní @ 883,32 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

227 180405618503 319 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 278 kancelář 2515308002

228 180405618503 286 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 278 kancelář 2515308002

229 180405618503 322 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

230 180405618503 323 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 278 kancelář 2515308002

231 132290071726 4 Konvice elektňcká varná DOkňO 009032 490,00 l 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

232 180401126031 223 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 279 kancelář 2515308002

233 180401296147 410 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL kap223 2 508,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

234 180401299231 211 Skříňka prosklená dřěvěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 279 kancelář 2515308002

235 180401313039 5657 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 279 kancelář 2515308002

236 180401400104 253 stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

237 180401400112 4 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 dřev., kov 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

238 180401714167 77 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 279 kancelář 2515308002

239 180402320056 84 Židle kancelářská otoč. Čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

240 180402325021 84 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 272,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

241 180402714009 60 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 279 kancelář 2515308002

242 180405618503 287 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 279 kancelář 2515308002

243 180401126031 221 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

244 180401296146 277 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 280 kancelář 2515308002

245 180401296146 374 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 280 kancelář 2515308002

246 180401296146 504 skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancefář 2515308002

247 180401296147 420 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

248 180401299231 214 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 280 kancelář 2515308002

249 180401400104 201 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

250 180401400104 420 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 280 kancelář 25153080[)2

251 180402320056 80 Židle kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

252 180402320056 83 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

253 180402714009 57 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 280 kancelář 2515308002

254 180'403331096 3560 Ventilátor stolní čaj 958,20 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

255 180405618503 285 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

256 180405618503 320 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 280 kancelář 2515308002

257 120628060470 #2515-n\/c00009 stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 10 977,97 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

258 120999201696 1 Tabule magnetická bílá 200X120CM PREMIUM 4 290,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

259 120999201696 2 Tabule magnetická bílá 200X120CM PREMIUM 4 290,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

260 180106111682 #251&NVC00007 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 8 900,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2S004 sklep 2515308001

261 180402162023 186 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 210(3832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

262 180802079460 45 Kabel ptod]užovací 4 Z/5 M 119,99 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

263 180802079460 46 Kabel prodlužovaci 4 Z/5 M 119,99 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyt. 2S004 sklep 2515308001

Stránka 6 z 10

. , ..,. .



%' ,@
%í" "

,,"' ":"" Ĺ ..' ""
>",, .\ , .,I. . ,.. ,

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-641/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

264 1BOB02079460 47 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

265 180802079460 48 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

266 180802079460 49 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2S004 sklep 2515308001

267 120200550180 9 Kufřík kožený atašé 884,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 802 kancelář 2515308001

268 120627001540 #21753166501 Vazač kroužkové vazby OPERA 25 7 140,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 802 kancelář 2515308001

269 132290071746 1 Konvice elektrická varná TESCO JK RBP-12 429,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 802 kancelář 2515308001

270 160801000479 7 Lékárnička-kufřík odnímatelnY s náplní ZM 20 OSOB 623,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

271 180401313070 5 Židle kanceľ. KK3 s O, s P,ča!.k0v. 11 781,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

272 180401711020 400000000442 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

273 180401724045 1065 PoĹice závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 802 kancelář 2515308001

274 180401724045 1096 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

275 180401756102 11451 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 802 kancelář 2515308001

276 180402301101 400000001386 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

277 180402301101 400000001407 Židle čalouněná kovová (äj 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

278 180402301101 400000001427 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

279 180402301101 400000001519 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

280 180402379017 17 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001 "

281 180402447104 58 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN[ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

282 180402447104 59 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

283 180402447104 173 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

284 180402447104 181 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

285 180402447114 10 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

286 180402447114 172 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

287 180403111510 #74050394 Chladnička ZANUSSĹ ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

288 180405618503 272 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

289 180507222018 4 Vozík manipulační vícekolový kov 1 618,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 802 kancelář 2515308001

290 180802079460 41 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

291 180802079631 114 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 802 kancelář 2515308001

292 180401711020 400000000441 Věšák stojanový dřevěný (ä' 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

293 180402301101 400000001433 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

294 180402302601 239 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 435,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

295 180402302601 341 Sedačka otočná pojízdná s područkami m 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

296 180402302601 363 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

297 180402305055 4611568 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 13DKG,ZESĹL.KŘŽ.OTĚR @ 5 445,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

298 180402447104 17 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

299 180402447104 53 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

300 180402447104 54 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

301 180402447104 55 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

302 180403111510 #74050587 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

303 180403335001 #201 Ochlazovač vzduchu HF608 3 489,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

304 180405618503 234 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 803 kancelář 2515308001

305 180405618503 236 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 803 kancelář 2515308001

306 180401100877 3 Skříň vÍcedvéřová dřevěná 5 854,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 BIB kancelář 2515308001

307 180402301101 400000001195 Židle čalouněná kovová m 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

Stránka 7 z 10

...... ...... . ......... .... ; . .



GE 'Č?' t:
É?· se

";';:' ,',g;' " ', '
'.- 5§=' =9Š' "' ,", "'

t! l.

Awn 'l '

. ...

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

308 180402301101 400000001602 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

309 180402301101 400000001601 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

310 180402301101 400000001504 Židle čalouněná kovová jaj 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 818 kancelář 2515308001

311 180402301101 400000001500 Židle čalouněná kovová p 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

312 180402325041 1336 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

313 180402447104 257 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

314 180402714007 4101943 Věšák stoiarlQvÝ kovový 1 934,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 818 kancelář 2515308001

315 180403111817 #240036 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

316 180405114331 291 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 291,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

317 180802079636 65 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 818 kancelář 2515308001

318 120628010700 #f000503d stroj skartovací 220 V JAWS SI 6 414,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

319 180401313096 1 Křeslo YORK, čal. cit. na kôl. kov 4 229,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

320 180401400143 22 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

321 180401408002 160 Stůl pod počítač dřevěný 3 930,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 820 kancelář 2515308001

322 180402316043 3970 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

323 180402316043 3971 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 820 kancelář 2515308001

324 180402316043 3972 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

325 180402316043 3973 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

326 180402399940 49 Křeslo kancelářSké čalouněné pojízdné s područkami 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

327 180402447104 235 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

328 180402447104 266 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

329 180402447114 128 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

330 180402447114 129 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

331 180402799075 4 Tabule magnetická nástěnná 90X60 2 991,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

332 180403111182 #210300260 Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 820 kancelář 2515308001

333 120628010346 #2200854340 stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

334 120704032012 #LK06949D Vazač kroužkové vazby DOCUBĹND P 100 8 527,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

335 132290071691 43 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

336 132290071733 4 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 180 476,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

337 180401299232 6 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 212 1 442,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

338 180401299238 29 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

339 180401313096 11 Křeslo york, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

340 180401724045 988 police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

341 180401724045 991 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

342 180402301101 400000001327 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

343 180402301101 400000001388 Židle čalouněná kovová p 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

344 180402301101 400000001400 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

345 180402302601 153 Sedačka otočná pcýízdná s područkami @ 2 709,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

346 180402325041 2588 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

347 180402325041 1335 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

348 180402447104 283 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

349 180402447104 295 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

350 180402447104 296 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001 "

351 180402447114 31 Stolek pod vYpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,97 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 821 kancelář 2515308001

Stránka 8 z 10

, G b



{kŕ

ZS'··.;:".!í ·':,1
:!É' .. ., . . .. ,_ . .,.

-'"am,:

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladově středisko: 2515000065

352 180402447114 69 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

353 180402447114 106 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

354 180402447114 130 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

355 180402702413 4 Trezorek pancéřový nábytkový 5 200,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

356 180402714007 4101942 Věšák stojanový kovový q 1 934,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

357 180403111023 #362 Chladnička 150 l CALEK 13 740,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 821 kancelář 2515308001

358 101000012326 1 Obraz reprodukce v rámu NÁVES V ZĹMĚ 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

359 101000012365 1 Obraz reprodukce v rámu V LESE 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

360 120628010105 #157183 stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 7 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 822 kancelář 2515308001

361 121405521061 30 HodinY nástěnné bateriové 395,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

362 180401202003 123549 Skříňka otevřená dřevěná @ 4 088,77 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

363 180401724045 994 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

364 180401724045 995 Police závěsná-dřévěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 822 kancelář 2515308001

365 180401756102 11464 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 " kancelář 2515308001

366 180401757052 4641 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1 802,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

367 180402301101 400000001401 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

368 180402301101 400000001424 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

369 180402303945 12 Křeslo kancel.čal.sVnchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

370 180402306812 1 Křeslo kancelářSké čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 822 kancelář 2515308001

371 180402325041 1337 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130kg 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

372 180402447104 254 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

373 180402447104 255 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNĹ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

374 180402447104 277 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

375 180402447114 109 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 822 kancelář 2515308001

376 180402447114 127 Stolek pod výpočetnitechniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

377 180402702412 6 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

378 180402702412 12 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

379 180403111046 #735300540 Chladnička 90 l GORENjE 6 851,42 1 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 822 kancelář 2515308001

380 120628010350 #1155131011290 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 098,38 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 825CH chodba 2515308001

381 132290072069 57 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 827K kuchyňka 2515308001

382 132290101555 #TM17ZE24182512 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 7G87W\N 1 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 827K kuchyňka 2515308001

383 180402447114 4 Stolek pod výpočetnítechniku KOVOVÝ 3 668,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 827K kuchyňka 2515308001

384 211070190747 #\/1293500503 Zařízení multifunkční Ricoh AFĹCĹO MP C4000AD 167 552,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515103000

385 180402169174 1 Trezor KT7 53 262,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 9M kancelář 2515308001

386 120628013015 #226251.00608.c stroj skartovací 220 V TAROS 15,55 12 971,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9m kancelář 2515308001

387 180401400133 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 3 863,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515308001

388 180401400134 18 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 951,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 9M kancelář 2515308001

389 180402300980 31752 Židle kancelářská otočná pojízdná (ä1@ s područkami 666,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515308001

390 180402300980 31755 Židle kancelářská otočná pojízdná q@ s područkami 666,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515308001

391 180402302601 407 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515308001

392 180402714009 19 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 9M kancelář 2515308001

393 120628012110 #1511125934m stroj skartovací 220 V S 100 7 601,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

394 120999200905 17 Tabule magnetická bílá popisovatelná 90X120CM 931,70 l 2100103 1 Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

395 132290060358 #35021 Kávovar elektrický delongh] eam 3500 15 475,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

Stránka 9z10

b t:'

. ; .,



sta *,x!' "": 'e , ',,,'
SSE' ám %mw .. · .,,.

Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace inform.
a komunik. technologií

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-41/OÚ-2021

Nákladové středisko: 2515000065

396 132290071831 6 Konvice elektrická varná DOMO 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 p06 kancelář 2515308002

397 180401100213 85 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZĹSTĚ 4 598,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

398 180401100266 14 Skříň 2-dveibvá šatní, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 3 034,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

399 180401400811 49 Stůl kancelářský manipuIační 1400X700X730 MM 2 121,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

400 180401446111 337 Stůl kancelářSký manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P06 kancelář 2515308002

401 180401446111 336 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

402 180401446113 117393 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 785,96 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

403 180401724051 3382 Police závěsná 760X230x220 LTD 18mm KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 2515308002

404 180401757055 6714 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

405 180401757055 6715 Kontejner ke kancelářskému stolu (äj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P06 kancelář 2515308002

406 180402316043 2372 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P06 kancelář 2515308002

407 180402316043 2371 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

408 180402316043 2370 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

409 180402316043 2369 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

410 180402316043 2368 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P06 kancelář 2515308002

411 180402316043 2367 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QC) POB kancelář 2515308002

412 180402325041 504 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

413 180402714011 12 Věšák kovový chromovaný 1 165,23 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P06 kancelář 2515308002

414 180403111753 #3400186316022172 Chladnička CANDY CCTOS 482 WH 3 230,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 p06 kancelář 2515308002

415 180405618503 305 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POB kancelář 2515308002

416 180802042124 #25154\lVC00029 Šňůra prodlužovaä 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P06 kancelář 2515308002
2 Cj'£¥$ 063,06 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020· O 2 -03" 2321
V Praze dne: ..... ................

'

Zpracoval/a: za MV odsouhlasiř
(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 10 z 10

". Ú Š'":: " .' .' " "" ;..! ' ' : "



k č.j. ZSM-6-41/OU-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o ljžívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-26-12/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Centrotex).

2. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt šva - Pankrác).

3. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(Odbor IS/IT).

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


